VBC Computers NV

Exellent

Sitecom usb-c card reader uhs i

Artikelcode : ITSIMD1010

Kenmerken

Compatibele geheugenkaarten:

Aantal geheugenkaart sleuven:

Overdrachtssnelheid:

Kleur van het product:

Compatibele geheugenkaarten:

Soort aansluiting:
Lengte snoer:

Kleur van het product:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Lengte snoer:

Gebruikershandleiding:

Overdrachtssnelheid:

€ 34,99

MicroSD (TransFlash), SD
2

312 Mbit/s

Zwart, Grijs

MicroSD (TransFlash), SD
USB 2.0 Type-C

0.15m

Zwart, Grijs

43 mm

15 mm

231 mm

289

0.15m

Ja

312 Mbit/s




VBC Computers NV

Exellent

Kleur van het product: Zwart, Grijs
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